siderentissimi  
 gaudium eius & eo  
 somnare sic facit  
 in dno carissimi  
 Euhodiam rogat  
 synagoga de peccat  
 idipsum in peccat  
 dno & cum rogo  
 & te gemitu con  
 piteri ad iuicillies  
 quae mecum lico  
 reuerunt in euari  
 gelio euclidean  
 te & ceteris ad iu  
 toribus meis quo  
 rum nominum  
 in libris uita  
 Cecidit in dno sem  
 piteri dno gaude

te modestia curio  
 testit omnibus hominibus  
 dno ppe & nihil solliciti  
 sitis sed in omnibus  
 one & obre creatione  
 cum gretia uerua dno  
 ne paxa onis uerua  
 no testat epud dno  
 & pax dno quae de sup  
 rat omnem sensum  
 Custodite cor dno  
 & intolle genas uerua  
 in xpo ihu. De cetero  
 frater quae dno quae uerua  
 quae cum quae uerua  
 quae cum quae uerua  
 quae cum quae uerua  
 quae cum quae uerua  
 quae cum quae uerua  
 quae cum quae uerua

cedo dno ut diligite  
 as in uicem & enim  
 facit illud in omni  
 fratres in uniuersa  
 machedonia  
 xvi. Rogemus uos  
 frater abunde  
 magis & opere de  
 ut ut quae dno  
 ut in dno diligite  
 ut & opere minima  
 nib; ut ut sicut ppe  
 mus uobis & ut ho  
 neste ut ut  
 ad eos qui fors sum  
 et nullus aliquid  
 desiderat  
 xviii. Nolamus uos  
 ignorare frater ad

mienibus; ut non con  
 tristemini sicut  
 & ceteris qui som  
 nubent. Si enim  
 credimus quod  
 ihu mortuus est  
 & resurrexerit  
 taceat eos quod or  
 m. arum. p. ihu  
 adducit eos  
 hoc enim uobis dici  
 mus in uerbo dno  
 qui nos qui uiu  
 mus qui resurrex  
 sumus in uerbo  
 tu dno in uerbo  
 mus eos qui dor  
 muerunt. qui ipse  
 dno in uerbo

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 77v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 84r

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-rm22/2003/23735>)